
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/31

Usnesení
18. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 19.09.2013

 

čís. 0439/ZMOb-Sle/1014/18
-

0470/ZMOb-Sle/1014/18

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/31

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 19.09.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0439/ZMOb-Sle/1014/18 VV/
ZMOb/8.0009/13

Zpráva ověřovatelů zápisu ze 17. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava a
určení ověřovatelů pro 18. zasedání Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava

0440/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0071/13

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného
pozemku p.č. 630/4 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava

0441/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0073/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.p.č. 287/7,
p.p.č. 289/2 a p.p.č. 532, vše v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

0442/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0074/13

Prodej podílu k pozemku p.č. 1470, vážícího se
k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - p.Füssyová

0443/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0075/13

Prodej pozemků p.č. 1040/1 a p.č. 1042/1, vše
v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - Tenis hřiště
Kunčičky, s.r.o.

0444/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0076/13

Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se
k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - p.Kožušníková

0445/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0077/13

Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se
k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Vojkovští

0446/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0078/13

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného
pozemku p.p.č. 197/20 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

0447/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0079/13

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného
pozemku p.č. 1774/2 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava

0448/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0080/13

Nabytí pozemku p.p.č. 382/89 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava darem

0449/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0081/13

Záměr prodeje podílů pozemku p.č. 1468,k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k
bytovým jednotkám v domě č.p. 447

0450/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0082/13

Záměr prodeje podílů pozemku p.č. 1470,k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k
bytovým jednotkám v domě č.p. 448

0451/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0083/13

Záměr prodeje podílů pozemku p.č. 1471,k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k
bytovým jednotkám v domě č.p. 449

0452/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0084/13

Záměr prodeje podílů pozemků p.č. 1472 a p.č.
1473, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/31

přináležejících k bytovým jednotkám v domech č.p.
439 a č.p. 440

0453/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0085/13

Záměr prodeje podílů pozemků p.č. 1474, p.č.
1475 a p.č. 1476, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v
domech č.p. 436, č.p. 437 a č.p. 438

0454/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0086/13

Záměr prodeje podílů pozemku p.č. 1480 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k
bytovým jednotkám v domech č.p. 441 a č.p. 442

0455/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0087/13

Záměr prodeje podílů pozemků p.č. 1481 a p.č.
1482,vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
přináležejících k bytovým jednotkám v domech č.p.
443 a č.p. 444

0456/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0088/13

Záměr prodeje podílů pozemků p.č. 1483 a p.č.
1484,vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
přináležejících k bytovým jednotkám v domech č.p.
445 a č.p. 446

0457/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0089/13

Záměr prodeje podílů pozemků
p.č.st.1164,1238,1239,1240,1241 a 1242,vše v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k
bytovým a nebytovým jednotkám v domech č.p.
701,732,733,734,737 a 736

0458/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0090/13

Prodej podílu k pozemku p.č.st.1242, vážícího
se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - manž. Mézlovi- změna
usnesení

0459/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0091/13

Prodej podílů k pozemku p.č.st.1242, vážících se k
jednotkám v domě SBD Hlubina v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - manž. Glembovi, p. Peslarová

0461/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0093/13

Zrušení předkupního práva k pozemkům v k.ú.
Hrušov - PHOENIX lékárenský velkoobchod, a.s.

0462/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0094/13

Prodej objektu k bydlení na ulici Starokoblovská
234/2 v k.ú. Koblov

0463/ZMOb-Sle/1014/18 MS/
ZMOb/4.0095/13

Zrušení usnesení č.0368/ZMOb-Sle/1014/15 ze
dne 14.2.2013-zrušení předkupního práva k domu
Vančurova 352/30 v k.ú.Muglinov - Moučkovi +
Valenovi

0464/ZMOb-Sle/1014/18 FaR/
ZMOb/9.0015/13

Zrušení usnesení zastupitelstva č.0435/ZMOb-
Sle/1014/17 ze dne 27.06.2013 - Smlouva o
přistoupení k závazku

0465/ZMOb-Sle/1014/18 FaR/
ZMOb/9.0016/13

Smlouva o přistoupení k závazku

0466/ZMOb-Sle/1014/18 FaR/
ZMOb/9.0017/13

Rozpočtová opatření

0467/ZMOb-Sle/1014/18 FaR/
ZMOb/9.0018/13

Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu
Slezská Ostrava za I. pololetí roku 2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/31

0468/ZMOb-Sle/1014/18 FaR/
ZMOb/9.0019/13

Smlouva o postoupení pohledávek

0470/ZMOb-Sle/1014/18 VV/
ZMOb/8.0010/13

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava, včetně seznámení s
výsledky kontrol výkonu samostatné působnosti za
období od 25.5.2013 do 16.8.2013

 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál
 

Název

 MS/
ZMOb/4.0092/13

Prodej objektu k bydlení na ulici Bohumínská
41/103 v k.ú. Muglinov

 FaR/
ZMOb/9.0020/13

Smlouva o postoupení pohledávek

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/31

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0009/13
Zpráva ověřovatelů zápisu ze 17. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 18. zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0439/ZMOb-Sle/1014/18

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu pana Bc. Marcela Pažického a pana Ing. Jiřího Šárka o ověření zápisu

ze
17. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného dne 27.6.2013, bez
výhrad.

 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 18. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného

dne 19.9.2013, pana Petra Svačinku a pana Radomíra Mandoka.
 
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0071/13
Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného pozemku p.č. 630/4 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0440/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 630/4 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 142 m2, oddělený geometrickým 
plánem
č. 1290-22/2013 ze dne 27.6.2013 z pozemku p.č. 630/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře
396 m2

v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0073/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.p.č. 287/7, p.p.č. 289/2 a p.p.č. 532, vše v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0441/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/31

1) vydává
 záporné

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.p.č. 287/7 zahrada o výměře 330 m2

pozemek p.p.č. 289/2 zahrada o výměře 751 m2

pozemek p.p.č. 532 zahrada o výměře 138 m2

 

vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 

   

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0074/13
Prodej podílu k pozemku p.č. 1470, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - p.Füssyová
 
Usnesení číslo: 0442/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu ve výši 254/31497 k pozemku p.č. 1470 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 322 m2   v
  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 448/63, žadateli:

XXXXX XXXXXXXX   nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

za smluvní cenu 2.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0075/13
Prodej pozemků p.č. 1040/1 a p.č. 1042/1, vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - Tenis
hřiště Kunčičky, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0443/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/31

1) rozhodlo
 o prodeji nemovitostí:

pozemek p.č. 1040/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 287 m2

pozemek p.č. 1042/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 597 m2

vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, žadateli:

Tenis hřiště Kunčičky, s.r.o.
se sídlem Ostrava - Kunčičky, Polní Osada 669/19, PSČ 718 00
IČ 253 88 991

za dohodnutou kupní cenu 250.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0076/13
Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - p.Kožušníková
 
Usnesení číslo: 0444/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu ve výši 656/44034 k pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 672 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 442/32, žadateli:

                                                                                                
XXXX XXXXXXXXXXX         nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za smluvní cenu 9.010,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0077/13
Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Vojkovští
 
Usnesení číslo: 0445/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/31

podílu ve výši 650/44034 k pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 672 m2   v 
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 442/31, žadatelům:

manželé
XXXXX XXXXXXXXX    nar. v roce
XXXXXXXX                                                                                              
XXXX XXXXXXXXX XX nar. v roce XXXX
oba bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za smluvní cenu 8.930,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0078/13
Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného pozemku p.p.č. 197/20 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0446/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.p.č. 197/20 ostatní plocha, zeleň o výměře 36 m2, oddělený geometrickým  plánem
č. 2369-23/2013 ze dne 24.6.2013 z pozemku p.p.č. 197/2 ostatní plocha, zeleň o výměře 4211
m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0079/13
Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného pozemku p.č. 1774/2 v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0447/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 záporné

stanovisko k záměru města prodat



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/31

pozemek p.č. 1774/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 479 m2, oddělený
geometrickým  plánem č. 770-18/2013 ze dne 7.6.2013 z pozemku p.č. 1774 ostatní plocha,
ostatní komunikace o výměře 2272 m2 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava

 

  

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0080/13
Nabytí pozemku p.p.č. 382/89 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava darem
 
Usnesení číslo: 0448/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o nabytí darem

pozemku  p.p.č. 382/89 ostatní plocha,jiná plocha o výměře 65 m2

v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vlastníků:

XXX XXXXXXX                 nar. v roce XXXX   id. 1/8      
bytem XXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXX nar. v roce XXXX   id. 1/8
bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

XXXXX XXXXXXXXX        nar. v roce XXXX   id. 6/8
bytem XXXX XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX
 

 

 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/31

MS/ZMOb/4.0081/13
Záměr prodeje podílů pozemku p.č. 1468,k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
přináležejících k bytovým jednotkám v domě č.p. 447
 
Usnesení číslo: 0449/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 

o záměru prodeje

podílů pozemku p.č. 1468 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 359 m2, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě  č.p.  447: 

podíl  373/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/1
podíl  537/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/2
podíl  537/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/3
podíl  393/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/4
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/5
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/6
podíl  269/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/7
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/10
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/11
podíl  269/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/12
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/14
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/15
podíl  269/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/17
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/19
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/21
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/23
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/25
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/26
podíl  269/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/27
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/28
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/29
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/31
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/33
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/35
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/36
podíl  269/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/37
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/38
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/39
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/40
podíl  269/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/42
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/43
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/44
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/46
podíl  269/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/47



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/31

podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/48
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/49
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/51
podíl  269/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/52
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/53
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/54
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/55
podíl  269/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/57
podíl  269/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/42
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/58
podíl  529/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/60

 

 
 

 
2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0082/13
Záměr prodeje podílů pozemku p.č. 1470,k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
přináležejících k bytovým jednotkám v domě č.p. 448
 
Usnesení číslo: 0450/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 

o záměru prodeje

podílů pozemku p.č. 1470 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 322 m2, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě  č.p.  448: 

podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/2
podíl  254/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/3
podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/6
podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/10
podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/11
podíl  254/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/13
podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/17
podíl  254/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/31

podíl  254/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/23
podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/24
podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/26
podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/27
podíl  254/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/28
podíl  254/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/33
podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/34
podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/40
podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/41
podíl  254/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/43
podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/44
podíl  254/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/48
podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/49
podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/50
podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/51
podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/52
podíl  254/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/53
podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/54
podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/55
podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/57
podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/62
podíl  540/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/67
 

 

 
2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0083/13
Záměr prodeje podílů pozemku p.č. 1471,k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
přináležejících k bytovým jednotkám v domě č.p. 449
 
Usnesení číslo: 0451/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 

o záměru prodeje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/31

podílů pozemku p.č. 1471 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 320 m2, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě  č.p. 449: 

podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/1
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/2
podíl  260/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/3
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/9
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/10
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/11
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/12
podíl  260/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/13
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/14
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/15
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/17
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/22
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/24
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/26
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/27
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/29
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/31
podíl  260/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/33
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/35
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/37
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/39
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/40
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/41
podíl  260/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/43
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/44
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/46
podíl  260/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/48
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/49
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/50
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/51
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/52
podíl  260/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/53
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/56
podíl  260/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/58
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/59
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/61
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/62
podíl  260/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/63
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/64
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/65
podíl  525/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/66
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/31

 

 

 
2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0084/13
Záměr prodeje podílů pozemků p.č. 1472 a p.č. 1473, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech č.p. 439 a č.p. 440
 
Usnesení číslo: 0452/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 

o záměru prodeje

podílů pozemku p.č. 1472 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 260 m2 a pozemku
p.č. 1473 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 255 m2 , vše k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech  č.p. 439 a č.p. 440:

podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/2
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/7
podíl  551/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/8
podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/9
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/13
podíl  551/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/14
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/16
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/19
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/22
podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/3
podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/6
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/7
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/10
podíl  550/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/11
podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/12
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/16
podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/18
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/19
podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/21
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/31

 

 

 
 

 
2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0085/13
Záměr prodeje podílů pozemků p.č. 1474, p.č. 1475 a p.č. 1476, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech č.p. 436, č.p.
437 a č.p. 438
 
Usnesení číslo: 0453/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 

o záměru prodeje

podílů pozemku p.č. 1474 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 258 m2, pozemku p.č.
1475 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 251 m2 a pozemku p.č. 1476 zastavěná
plocha a nádvoří  o celkové výměře 259 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
přináležejících k bytovým jednotkám v domech  č.p. 436, č.p. 437 a č.p. 438: 

podíl  738/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/2
podíl  550/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/3
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/5
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/7
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/13
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/16
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/17
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/20
podíl  550/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/21
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/23
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 437/10
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 437/13
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 437/17
podíl  738/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/1
podíl  738/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/31

podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/4
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/5
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/6
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/7
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/8
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/10
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/12
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/14
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/16
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/17
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/20

 

 
 

 
2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0086/13
Záměr prodeje podílů pozemku p.č. 1480 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
přináležejících k bytovým jednotkám v domech č.p. 441 a č.p. 442
 
Usnesení číslo: 0454/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 

o záměru prodeje

podílů pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 672 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech  č.p. 441 a č.p. 442: 

podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/3
podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/7
podíl  656/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/13
podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/15
podíl  562/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/16
podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/19
podíl  656/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/25
podíl  650/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/31

podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/27
podíl  562/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/28
podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/31
podíl  562/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/32
podíl  656/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/37
podíl  562/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/1
podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/6
podíl  656/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/8
podíl  562/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/9
podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/10
podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/14
podíl  562/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/17
podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/18
podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/22
podíl  656/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/24
podíl  650/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/27
podíl  656/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/32
podíl  650/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/35
podíl  656/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/36
podíl  562/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/37

 

 
 

 
2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0087/13
Záměr prodeje podílů pozemků p.č. 1481 a p.č. 1482,vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech č.p. 443 a č.p. 444
 
Usnesení číslo: 0455/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 

o záměru prodeje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/31

podílů pozemku p.č. 1481 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 340 m2 a pozemku
p.č. 1482 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 336 m2 , vše k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech  č.p. 443 a č.p. 444:

podíl  651/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/1
podíl  651/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/5
podíl  651/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/9
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/12
podíl  651/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/13
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/14
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/15
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/16
podíl  651/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/17
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/18
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/19
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/20
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/23
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/26
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/27
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/28
podíl  651/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/29
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/30
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/31
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/32
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/34
podíl  651/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/37
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/38
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/40
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/1
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/2
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/5
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/6
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/7
podíl  656/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/8
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/10
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/11
podíl  656/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/12
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/13
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/14
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/15
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/18
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/19
podíl  656/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/20
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/21
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/22
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/31

podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/27
podíl  656/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/28
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/30
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/31
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/33
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/34
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/35
podíl  656/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/36
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/38
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/39
podíl  656/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/40

 

 
 

 
2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0088/13
Záměr prodeje podílů pozemků p.č. 1483 a p.č. 1484,vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech č.p. 445 a č.p. 446
 
Usnesení číslo: 0456/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 

o záměru prodeje

podílů pozemku p.č. 1483 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 361 m2 a pozemku
p.č. 1484 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 361 m2, vše k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech  č.p. 445 a č.p. 446:

podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/1
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/3
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/4
podíl  657/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/5
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/31

podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/7
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/8
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/9
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/10
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/11
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/12
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/13
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/14
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/15
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/16
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/17
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/18
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/19
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/20
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/21
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/22
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/23
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/24
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/26
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/27
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/29
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/30
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/31
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/32
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/33
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/34
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/35
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/36
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/37
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/38
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/39
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/40
podíl  357/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/41
podíl  357/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/42
podíl  177/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/43
podíl  170/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/44
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/2
podíl  467/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/3
podíl  656/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/4
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/6
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/9
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/10
podíl  656/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/12
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/13
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/14
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/31

podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/19
podíl  656/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/20
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/21
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/22
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/23
podíl  656/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/24
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/25
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/26
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/29
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/30
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/31
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/33
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/34
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/35
podíl  656/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/36
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/37
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/39
podíl  177/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/41
podíl  170/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/42
podíl  177/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/43
podíl  357/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/44
podíl  357/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/45

 

 
2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0089/13
Záměr prodeje podílů pozemků p.č.st.1164,1238,1239,1240,1241 a 1242,vše v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým a nebytovým jednotkám v domech
č.p. 701,732,733,734,737 a 736
 
Usnesení číslo: 0457/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 

o záměru prodeje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/31

a)
podílů pozemku p.č.st. 1164 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 382 m2 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým a nebytovým jednotkám v domě  č.p. 701: 

podíl  642/16488 …………………….. bytová jednotka  č. 701/2
podíl  642/16488 …………………….. bytová jednotka  č. 701/18
podíl  642/16488 …………………….. bytová jednotka  č. 701/20
podíl  642/16488 …………………….. bytová jednotka  č. 701/21
podíl  180/16488 …………………….. jednotka  č. 701/25 (nebytový prostor)
podíl  180/16488 …………………….. jednotka  č. 701/26 (nebytový prostor)
podíl  180/16488 …………………….. jednotka  č. 701/28 (nebytový prostor)
podíl  180/16488 …………………….. jednotka  č. 701/29 (nebytový prostor)
podíl  180/16488 …………………….. jednotka  č. 701/30 (nebytový prostor)

 

b)
podílů pozemku p.č.st. 1238 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 238 m2 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě  č.p. 732:

 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/1
podíl  793/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/2
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/3
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/5
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/6
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/7
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/8
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/9
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/10
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/11
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/12
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/13
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/14
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/15
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/16
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/17
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/20
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/21
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/22
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/23

c)
podílů pozemku p.č.st. 1239 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 243 m2 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě  č.p. 733: 

podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/31

podíl  793/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/2
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/3
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/4
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/5
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/7
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/8
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/9
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/11
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/12
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/13
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/14
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/15
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/16
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/17
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/18
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/19
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/20
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/21
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/22
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/23

d)
podílů pozemku p.č.st. 1240 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 244 m2 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě  č.p. 734: 

podíl  731/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/8
podíl  619/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/9
podíl  435/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/10
podíl  731/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/11
podíl  619/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/15
podíl  435/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/16
podíl  731/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/17
podíl  435/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/19
podíl  435/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/22
podíl  731/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/23

e)
podílů pozemku p.č.st. 1241 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 240 m2 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě  č.p. 737: 

podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/1
podíl  792/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/2
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/3
podíl  435/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/4
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/5
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/6
podíl  435/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/31

podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/8
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/9
podíl  435/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/10
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/11
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/12
podíl  435/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/13
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/14
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/15
podíl  435/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/16
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/17
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/18
podíl  435/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/19
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/20
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/21
podíl  435/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/22
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/23

f)
podílů pozemku p.č.st. 1242 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 240 m2 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým a nebytovým jednotkám v domě  č.p. 736: 

podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/1
podíl  792/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/2
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/3
podíl  435/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/4
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/5
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/6
podíl  435/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/7
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/8
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/9
podíl  435/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/10
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/11
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/12
podíl  435/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/13
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/14
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/15
podíl  435/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/16
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/18
podíl  435/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/19
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/20
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/23
podíl  120/14172 …………………….. jednotka  č. 736/24 (nebytový prostor)

 
2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/31

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0090/13
Prodej podílu k pozemku p.č.st.1242, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD
Hlubina v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - manž. Mézlovi- změna usnesení
 
Usnesení číslo: 0458/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 své usnesení č. 0416/ZMOb-Sle/1014/17 ze dne 27.6.2013, kterým

rozhodlo o prodeji

podílu ve výši 681/14052 k pozemku p.č.st. 1242 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 240 m2 
v  k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 736/5, žadatelům:

manželé
XXXXXX XXXXXX     nar. v roce XXXX
XXXX XXXXXXX   nar. v roce XXXXX
oba bytem XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

za smluvní cenu 10.380,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí, a to takto:

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodlo o prodeji

podílu ve výši 227/4684 k pozemku p.č.st. 1242 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 240 m2 
v  k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 736/5  a k podílu k jednotce č.
736/24 (nebytový prostor), žadatelům:

manželé
XXXXXX XXXXX      nar. v roce XXXX
XXXX XXXXXXXX  nar. v roce XXXXX
oba bytem XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

za smluvní cenu 10.470,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/31

MS/ZMOb/4.0091/13
Prodej podílů k pozemku p.č.st.1242, vážících se k jednotkám v domě SBD Hlubina v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava - manž. Glembovi, p. Peslarová
 
Usnesení číslo: 0459/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 

prodeji

a)
podílu ve výši 227/4684 k pozemku p.č.st. 1242 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 240 m2 
v  k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 736/17 a k podílu na jednotce
č. 736/24 (nebytový prostor), žadatelům:

manželé
XXXX XXXXXXX        nar. v roce XXXX
XXXXX XXXXXXXX  nar. v roce XXXX
oba bytem XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

za smluvní cenu 10.470,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 

 

b)
podílu ve výši 145/4684 k pozemku p.č.st. 1242 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 240 m2 v
  k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 736/22 a k podílu na jednotce č.
736/24 (nebytový prostor), žadateli:

XXXXX XXXXXXXXXXX nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX  

za smluvní cenu 6.690,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0093/13 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/31

Zrušení předkupního práva k pozemkům v k.ú. Hrušov - PHOENIX lékárenský
velkoobchod, a.s.
 
Usnesení číslo: 0461/ZMOb-Sle/1014/18
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o uzavření dohody o zrušení předkupního práva k pozemkům:

p.č. 11/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 1840 m2

p.č. 15/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 102 m2

p.č. 15/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 868 m2

p.č. 16 zahrada o výměře 403 m2

p.č. 17/1 zahrada o výměře 546 m2

p.č. 17/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 24 m2

p.č. 19/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 487 m2

p.č. 20/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 134 m2

p.č. 20/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 192 m2

p.č. 20/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 39 m2

p.č. 22 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 967 m2

vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, s vlastníkem pozemků:

 

PHOENIX lékárenský velkoobchod, a.s.
se sídlem Praha 10, K pérovně 945/7
IČ 453 59 326

sjednaného kupní smlouvou zn.MS/1066/07-K ze dne 4.12.2007, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0094/13
Prodej objektu k bydlení na ulici Starokoblovská 234/2 v k.ú. Koblov
 
Usnesení číslo: 0462/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 1.  o prodeji

objektu k bydlení č.p. 234, ulice  Starokoblovská 2, na pozemku p.č.176 a pozemku p.č.176,
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 242 m2, vše v k.ú. Koblov, za dohodnutou kupní cenu ve
výši 1.401.122,-Kč, splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní smlouvy, před podáním návrhu na
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, žadateli:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/31

XXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX

2.neprodat

objekt k bydlení č.p. 234, ulice  Starokoblovská 2, na pozemku p.č. 176 a pozemek p.č. 176,
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 424 m2, vše v k.ú. Koblov,  žadatelům:

a)

Proxor Real Estate Investment s.r.o.       IČ 01625829
sídlem:  Bohumínská 33/105,  Ostrava - Muglinov

za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.350.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní
smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

b)

XXXX XXXXXX X X X XXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.300.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní
smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0095/13
Zrušení usnesení č.0368/ZMOb-Sle/1014/15 ze dne 14.2.2013-zrušení předkupního
práva k domu Vančurova 352/30 v k.ú.Muglinov - Moučkovi + Valenovi
 
Usnesení číslo: 0463/ZMOb-Sle/1014/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 zrušit usnesení č.0368/ZMOb/-Sle/1014/15, přijaté na 15. zasedání Zastupitelstva městského

obvodu Slezská Ostrava dne 14.2.2013, kterým:

rozhodlo o uzavření dohody o zrušení předkupního práva k objektu k bydlení č.p.352, Vančurova
30, na pozemku st.p.č.376 a pozemku st.p.č.376, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 110 m2,
vše v k.ú.Muglinov, s vlastníky nemovitostí:

- manželé XXXXX XXXXXXXX, nar. v roce XXXX a XXXXX XXXXXX, nar. v roce XXXX,
oba bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, kteří jsou vlastníky
ideálního spoluvlastníckého podílu o velikosti 1/2

- manželé XXXXXXX XXXXXXXX, nar. v roce XXXX a XXXXX XXXXXX, nar. v
roce XXXX, oba bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, kteří jsou
vlastníky ideálního spoluvlastníckého podílu o velikosti 1/2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/31

sjednaného kupní smlouvou č.MS/0434/10-K ze dne 19.5.2010, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0015/13
Zrušení usnesení zastupitelstva č.0435/ZMOb-Sle/1014/17 ze dne 27.06.2013 - Smlouva
o přistoupení k závazku
 
Usnesení číslo: 0464/ZMOb-Sle/1014/18

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 písm. h) a k)

svého usnesení č. 0435/ZMOb-Sle/1014/17 ze dne 27.06.2013, kterým rozhodlo uzavřít smlouvu
o přistoupení k závazku dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu, a to s:

h) XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXX ve výši 20.000,--Kč

k) XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX ve výši 15.000,--Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0016/13
Smlouva o přistoupení k závazku
 
Usnesení číslo: 0465/ZMOb-Sle/1014/18

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 uzavřít smlouvy o přistoupení k závazku dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu,

a to s:

a) XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXXXX, ve výši 25.000,--Kč

b) XXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, ve výši 20.000,--Kč

c) XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX, DiS., nar. XXXXXXXXXXX bytem XXXXXXX
XXXX, XXXXXXX, ve výši 20.000,--Kč

d) XXXXXXXXX XXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX
XXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, ve výši 30.000,--Kč



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/31

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.11.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0017/13
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 0466/ZMOb-Sle/1014/18

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0018/13
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku
2013
 
Usnesení číslo: 0467/ZMOb-Sle/1014/18

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí

roku 2013“ dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0019/13
Smlouva o postoupení pohledávek
 
Usnesení číslo: 0468/ZMOb-Sle/1014/18

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

2) rozhodlo
 uzavřít smlouvu o postoupení pohledávek s p. XXXXXXX XXXXXX, nar. v roce XXXX,

bytem XXXXXXXXXX XX, XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX dle příloh a důvodové
zprávy předkládaného materiálu za cenu 21.567,--Kč.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0010/13 110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/31

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava, včetně
seznámení s výsledky kontrol výkonu samostatné působnosti za období od 25.5.2013
do 16.8.2013
 
Usnesení číslo: 0470/ZMOb-Sle/1014/18
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava, včetně seznámení

s výsledky kontrol výkonu samostatné působnosti za období od 25.5.2013 do 16.8.2013, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 


